

VALMIERAS
RAJONA
KOLHOZS
"KAUGURIEŠI"

KAUGURIEŠIS



Februārī sāk darbu jaunā kolhoza valde

Uzticība

Ar šā gada pārskata sapulci beidzās vecais un sākās jauns trīsgadu posms kolhoza "Kaugurieši" kolektīva dzīvē. Savā un valdes locekļu vārdā izsaku sirsnīgu pateicību par uzticību turpmāk vadīt mūsu saimniecību. Maksimāli strādāsim, lai uzlabotu darba un sadzīves apstākļus. Uzbūvēsim tirdzniecības centru, pabeigsim iesākto sešdzīvokļu un astoņpadsmitdzīvokļu namu. Celsim vēl vienu astoņpadsmitdzīvokļu namu un pansionātu ar 36 vietām veciem cilvēkiem. Kopā gādāsim, lai mūsu ciemats kļūtu vēl skaistāks, lai plašāka un ērtāka taptu mūsu skola.

Lai mūs visus turpmāk pavada veiksmē!

Gunārs Freimanis

Kolhoza valde

GUNĀRS FREIMANIS, kolhoza valdes priekšsēdētājs, JĀNIS ĶĒPIS, galvenais inženieris, partijas pirmorganizācijas sekretārs; JĀNIS SALENIEKS, galvenais agronoms, RENĀTE JANSONE, galvenā zootehniķe; JURIS KAUŽENS, galvenais inženieris hidrotehniķis; JĀNIS PIKŠĒNS, vecākais inženieris; JĀNIS MIGLAVS, 2. iecirkņa priekšnieks; KĀRLIS ZARIŅŠ, traktorists; ĒRIKS BAŠĶIS, traktorists; AIVARS STRAUMĪTIS, šoferis; ILZE VĒRMANE, putnkopības zootehniķe; ĒRIKS DALKA, celtnieks; MĀRA LĀNE, 2. iecirkņa zootehniķe.

Revīzijas komisija

RAITA TŪTINA, KĀRLIS NEILANDS, KĀRLIS NIEDRĪTE, DZIDRA OZOLA, ULDIS OZOLS, RUDĪTE ROZENBLATE, JURIS GIRGENSONS.

Paldies par darbu!

Gada pārskata sapulcē pateicību par priekšzīmīgu darbu saņēma daudz kolhoznieki: mehanizatori JĀNIS OZOLS, EDUARDS JANĒVICS, KĀRLIS ZARIŅŠ, JĀNIS KLAIPS, JĀNIS P. CINCIS, IVARS BĒRZIŅŠ, JĀNIS MAIĒ, VIKTORS MIKUCKIS, LAIMONIS DREIJA, VALDIS ANŠMITS, ĒRIKS BAŠĶIS, NIKOLAJS ZVACKIS, KĀRLIS ZŪPE, MAIRITA KLAIPA, JĀNIS ĀBOLIŅŠ, šoferi ANITA GAILE, PĀVELS RADZIŅŠ, ALBERTS EKKERTS, JURIS ZVIRBULIS, VALDIS LĀNS, ULDIS K. OZOLS, IVARS ROZENBLATS, JĀNIS OSVALDS, VIKTORS TĪRIŅŠ, ANSIS NIEZERS, laukuma pārzinis JĀNIS MIKELSONS, celtnieki MIHAILS NIKOLAJEVS un EDVĪNS DĀLDERIS, elektriķi ANTONS STAŠEVSKIS un JĀNIS PRAULIŅŠ.



Gada pārskata sapulcē kolhozniekus iepriecināja vokālais ansamblis "Nianse"

Apsveicam!

DZĪVES svētkos kolhoza kolektīvs sveic LIDIJU SERMULI, LONIJU ŠMITI, ERNU ŪDRI, TERĒZI VEIDI, VALIJU KALĒJU, PAULĪNI LODZIŅU!



Jelūgums balsot

Šā gada 26. martā visi dosimies uz vēlēšanām. Kauguru ciema vēlēšanu iecirknis atradīsies Mūrmuižas tautas namā. Vēlēšanu dienā būs atvērta veikals un ēdnīcā varēs iegādāties kulinārijas izstrādājumus.

Vēlēšanu komisija gaida ierosinājumus un priekšlikumus, uzkleusis dažādus jautājumus, arī bēdas, personīgi vai pa telefonu.

Komisijas priekšsēdētājs VALDIS MIERIŅŠ (tel. 43532), vietniece RAITA TŪTINA (tel. 46396), sekretārs ILMĀRS DUNDURS (tel. 46286), locekļi RITA LAPIŅA, ALFRĒDS STĪPIŅŠ, INETA NIEZERE, RUDĪTE ROZENBLATE, DZINTRA LUDVIGA, JĀNIS GREDZENS.

Vēlētāju saraksti atradīsies līdz vēlēšanām Kauguru izpildkomitejā. Ar tiem varat iepazīties izpildkomitejas pieņemšanas laikā. Turpat var izlasīt deputātu kandidātu biogrāfijas. Izpildkomitejā atrodas arī priekšlikumu un ierosinājumu grāmata. Es lūdzu vēlētājus būt atsaucīgiem un vēlēšanu dienā nodot savas balsis par tiem deputātu kandidātiem, kam varam uzticēt latviešu tautas nākotni.

RAITA TŪTINA

Lemj kolhoznieki

Izveidota kolhoznieku sociālās nodrošināšanas padome: RAITA TŪTINA, OIGA RIEKSTIŅA, ANNA TĒCE, VELTA SPRIGASTE, RANTA ŠMITE.

Kara un darba veterānu padomē ievēlēti TĀLI VALDIS DAIGA, KĀRLIS ZŪPE, ANNA TĒCE, ARVĪDS VĪK SNA, ĀRIJA TOLMANE, ILMĀRS DUNDURS, ZAIGA MUIŽNIECE, RITA LAPIŅA, ALFONSA BĒRZIŅA, ELZA OZOLIŅA un KĀRLIS NEILANDS.

BIEDRU TIESĀ - JUTA KRIEVA, MAIGA STRADA, RANTA ŠMITE, TĀLIVALDIS DAIGA, JĀNIS SALENIEKS.

Tika pieņemts vienbalsīgs lēmums neatjaunot tautas kontroles grupas sastāvu, jo šis sabiedriskais orgāns nekādu praktisku labumu saimniecībai pēdējos gados nav devis.

Lauksaimnieku Savienībā

Izveidota LATVIJAS LAUKSAIMNIEKU SAVIENĪBAS atbalsta grupa. Par tās organizatoriem un vadītājiem kolhoza pilnvaroto sapulce ievēlēja GUNĀRU FREIMANI, JURI KAUŽĒNU un AINU SALENIECI.

REPUBLIKĀNISKAJĀ SANĀKSMĒ kolhozu pārstāvēs GUNĀRS FREIMANIS, JĀNIS KĒPIS, JĀNIS SALENIEKS.

Mūrmuižas Tautas universitātē

Piekto nodarbību februārī ievadīja Latvijas universitātes profesora vēstures zinātņu doktora H. STRODA stāstījums par Latvijas vēsturi. Uzzinājām daudz interesantu faktu. Piemēram, mūsu sarkanbaltsarkanais karogs Latvijā ir otrs visvecākais karogs pasaulē (pats vecākais ir dāņu karogs). Redaktors Māris ČAKLAIS un viņa vietnieks Andrejs KRAULIŅŠ pasāstīja par "LITERATŪRAS un MĀKSLES" problēmām un redakcijas nodomiem. Nodarbību otrajā daļā Kauguros noskatījāmies Dailes teātra izrādī H. PAUKŠA lugu "Melnās krēpes" PSRS TAUTAS SKATUVES MĀKSLINIEKA H. LIEPIŅA, aktieru K. PASTERNAKAS, G. ĀBOLIŅA sniegumā.

Nākošā nodarbība 4. martā ir veltīta sievietēm. Mūrmuižā gaidām ciemos ELZU RADZIŅU, MĪNU MASIŅŪNI, ZENTU SKRASTIŅU.

Aina Saleniece

Sveicam!

Kolhoza valde un sabiedriskās organizācijas 8. Marta svētkos svēic visas kolhoza sievietes vēl daudz laimīgu dienu, stipru veselību un dzīves gaišo prieku!

Valdē un pilnvaroto sapulcē

Pagājušā gadā nav izstrādes dienu minimuma 8 kolhozniekiem - 1988. gads viņiem netiek ieskaitīts darbastāžā un par to nepiešķir atvaļinājumu. Šie astoņi ir Antonija Bistrova, Uldis Kupšs, Igors Grecevs, Edgars Lapiņš, Gunārs Pēcs, Jānis Bukāns, Sergejs Šubins, Pāvels Bobrovs.

PAR DARBA KAVĒŠANU IZTEIKTS RĀJIENS un PAR KAVĒTO DIENU SKAITU SAMAZINĀTS ATVAĻINĀJUMS U. Kupšam, N. Skrastiņai, M. Bredenei, V. Šatkovam, P. Dukalskim, I. Mazurevičam, E. Lapiņam, J. Bukānam, E. Slanķim, G. Jekalim, J. Lagātam, Dz. Sietinsonei, viņai arī jāatlīdzina kolhozam par nozaudēto motorā pārsegu. Normundam Suksim izteikts rājiens par mazprasīgumu pret padotajiem.

Biedru tiesā

Par zādzību (8 dzelzs zāģi!) sodīts SERGEJS HRJAPINS. Morāli līdzvainīgi šai negodā ir arī AINĀRS SAKTIŅŠ un PĒTERIS IVULIS, kuri zādzību nenovērša.

Par izdevumu atbild: Juta Krieva